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Laihian	  kohdan	  tiehankkeen	  tiedote	  alueen	  koululaisille	  ja	  heidän	  vanhemmilleen	  
	  	  	  	  	  	  
Kun	  uusi	  lukuvuosi	  on	  jälleen	  käynnistynyt	  ja	  uusiakin	  koululaisia	  on	  liikenteessä,	  pyydämme	  
välittämään	  lapsille	  alla	  näkyviä	  ohjeistuksia	  ja	  muistutuksia.	  	  
	  
Turvallisesti	  työmaan	  lähellä:	  

• Työkoneet	  ovat	  todella	  kiinnostavia,	  mutta	  niiden	  läheisyyteen	  tai	  työmaa-‐aitojen	  sisäpuolelle	  ei	  
saa	  mennä.	  

• Kävelyn	  ja	  pyöräilyn	  väyliä	  ohjataan	  välillä	  kiertoteille	  –	  niitä	  on	  noudatettava,	  eikä	  kiertotie	  ole	  
tekosyy	  oikaista	  mahdollista	  vaarallista	  reittiä	  pitkin.	  	  

• Työmaan	  lähellä	  on	  tärkeää	  olla	  todella	  tarkkaavainen	  ja	  tehdä	  tienylitykset	  ja	  käännökset	  
erityisen	  varovasti.	  Lasten	  on	  hyvä	  tiedostaa,	  että	  autoilijoille	  he	  saattavat	  olla	  piilossa	  
työmaakoneiden	  ja	  -‐aitojen	  takana.	  Pimeinä	  kausina	  näkyvyyttä	  lisätään	  totta	  kai	  heijastimilla.	  	  	  	  
	  

Alla	  olevassa	  kartassa	  näkyvät	  tämänhetkiset	  kevyen	  liikenteen	  kiertotiet.	  Valtateiden	  molemmin	  
puolin	  pääsee	  kulkemaan	  turvallisesti	  alikulkukäytäviä	  pitkin.	  	  

	  

	  

Hanke	  yleisesti:	  
Liikenneviraston	  Vt	  3	  ja	  vt	  18	  parantaminen,	  Laihian	  kohta	  -‐hankkeessa	  parannetaan	  liikenteen	  sujuvuutta	  
valtateiden	  solmukohdassa	  sekä	  sen	  läheisyydessä.	  Lisäksi	  parantamistoimenpiteet	  nostavat	  liikenteen	  
turvallisuutta	  taajama-‐alueella.	  Hankkeessa	  rakennetaan	  kolme	  eritasoliittymää	  ja	  valtatie	  18	  linjataan	  
uudelleen	  kahden	  kilometrin	  matkalla.	  Pyöräilijöille	  ja	  jalankulkijoille	  rakennetaan	  uusia,	  entistä	  
turvallisempia	  väyliä,	  jotka	  toteutetaan	  uusin	  silloin	  ja	  alikuluin.	  Lisäksi	  rakennetaan	  melusuojauksia.	  
Uusittu	  valtatie	  3	  otetaan	  liikenteelle	  käyttöön	  loppusyksystä	  2017	  ja	  valtatie	  18:n	  uusi	  linjaus	  vuoden	  2018	  
lopulla.	  Hanke	  valmistuu	  kokonaisuudessaan	  vuoden	  2019	  loppuun	  mennessä.	  


